ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 496 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc, ngày 29 tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

 Về việc kiểm tra, xử lý, báo cáo phản ánh ô nhiễm môi trường

tại thị trấn Phú Lộc

Thực hiện Công văn số 4701/UBND-NC ngày 26/10/2021 của UBND

huyện Phú Lộc về giải quyết phản ảnh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị

thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế: “Ngã tư chợ Cầu Hai và đường Đặng Minh

Hường, thị trấn Phú Lộc, huyện Phú Lộc. Tình trạng làm tôn cố định trên vỉa hè,

giăng bạt, xe cộ giăng chắn hết lối đi. Kính mong quý cơ quan xem xét. (hình ảnh

kèm theo)”
UBND thị trấn Phú Lộc đã kiểm tra, qua đó yêu cầu các hộ kinh doanh

tháo dỡ các trụ sắt làm mái che trên vĩa hè và dọn dẹp bạt giăng gây mất mỹ

quan (có Hình ảnh kèm theo).

 Vậy, UBND thị trấn Phú Lộc báo cáo UBND huyện Phú Lộc được biết.

 Xin trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lộc;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiền

		2021-10-29T14:09:15+0700